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Ontario Sire Stakes super finaler
er avslutningen på en lang løpsse-
rie for hester født i den kanadiske
staten Ontario. Hver finale hadde
en førstepremie på 750 000 kro-
ner. 2-årshoppene var først ute og
Pål Buer slo til på direkten. Fan
Favourite (e Angus Hall) var ut-
styrt med Luc Ouellette og ble
spilt ned til fjerdefavoritt. Ouel-
lette, som har flyttet tilbake til sitt
fødeland Canada, tok det rolig fra
start med Fan Favourite. Inn på
oppløpet var det dog full fart og
Fan Favourite spurtet inn til seier
på 14.1 med en snau lengdes mar-
gin til 55-oddseren Gealic (e An-
gus Hall), mens favoritten Elena
(e San Pellegrino) ble tredje.

– Dette var gledelig, endelig å
få klaff i et storløp i år. Vi har hatt
greie hester på stallen og kjørt inn
jevnt med penger, men i stor-
løpene har det ikke gått vår vei.
Enten har det vært dårlige spor,
eller så har hestene sittet fast. Jeg
hadde en ganske god følelse på
forhånd. Hoppa har utviklet seg
veldig fint i høst, og hun hadde et
fint spor. Luc Ouellette tok det ro-
lig de første 1000 meterne før han
angrep med Fan Favourite. Men
han kjørte på sikkerhet, og det var
faktisk ikke full fart før de siste

100 meterne. Seieren så veldig
sikker ut fra sidelinjen, forteller
Pål Buer.

– Hva er de videre planene for
Fan Favourite?

– Hun har ett storløp igjen i år.
Det er Canadian Breeders’, hvor
det er kvalifisering neste uke. Det
er en ærlig hoppe, uten spesielle
svakheter. Vi forserer ikke 2-
åringene på stallen, og utvikler
hun seg som resten av stallen plei-
er å gjøre fra de er to til tre år, ser
jeg lyst på neste år, hvor hun ute-
lukkende kommer til å starte i 
Canada.

Men Buer, som er privattrener
for familien Nigitos Joie de Vie
Farms i New Jersey, ga seg ikke
med det. I finalen for 3-årige hop-
per ble 47-oddseren Bliss (e An-
gus Hall) annen, slått med fem
lengder av megafavoritten Peace-
ful Way (e Angus Hall) som vant
på 10.9. Bliss og Luc Ouellette la
inn 1.07 siste 400 meter, men det
hjalp ikke mot Dave Tingley-tren-
te Peaceful Way og Chris Christo-
forou som travet 06.4 siste 400
meter.

– Peaceful Way er den nest
beste 3-års hoppa i Nord-Amerika
etter Housethatruthbuilt, så det
var ingen skam å tape for henne.

Jeg hadde tro på at Bliss skulle
gjøre et bra løp, og annenplassen
var maks, forteller en veldig glad
Buer etter helgens framganger.

Lunde ville også vinne
Det ble en to grader varm kana-
disk vinterkveld i Toronto med
norske undertoner. Det var ikke
bare Pål Buer som fikk besøke
vinnersirkelen. Også Harald Lun-
de ville dit. Harald sendte ut Bre-
eders Crown-toeren Cincinnati
Kid (e Angus Hall) som favoritt i
totoen til 1.60 i odds. Lundes fas-
te kusk Trevor Ritchie gjorde ing-
en feil. Han styrte favoritten til tet
etter 500 meter og siden var det
greit. Cincinnati Kid ledet med
fem lengder inn på oppløpet som
skrumpet til en lengde i mål, men
seieren var aldri i fare på 11.5.
Loose Change Louie (e San Pelle-
grino) ble annen, mens Hambo-
deltageren Coventry (e Mr Lavec)
ble tredje.

Cincinnati Kid eies av Fred
Monteleone fra Florida. Han har
kjøpt fire åringer i år som alle skal
trenes av Harald Lunde.

– Cincinnati Kid var veldig
god og vant lett, med krefter

igjen. Det var godt å få avslutte
sesongen slik. Hesten kom til
meg på sensommeren, og har
tjent over to millioner kroner si-
den den gang – etter ikke å ha
tjent én krone tidligere i år. Man-
dag blir han sendt til min vinter-
stall i Florida. Der skal vi trene
ham i månedene som kommer. I
april håper jeg at han er klar for
start i Kongepokalen på Åby.
Han er meldt der, og jeg håper
han kan gjøre en Europa-turné på
våren, sier Harald Lunde til
TGN. 

Stor kveld 
for Angus Hall

Garland Lobel-sønnen Angus
Hall er blitt en favoritthingst i Ca-
nada. Mindre populær blir ikke
broren til Conway og Andover
Hall etter lørdagens bravader. Tre
av fire finaler ble vunnet av av-
kom etter Angus Hall. I avdeling-
en for 2-årige hingster og vallaker
ble det dog storeslem for svensk-
fødte Mr Lavec (e Speedy Somol-
li) som er far til de tre første i mål.
Best var favoritten Classic Lavec
som vant for Paul MacDonnell og
trener Andrew White på 12.9.

Super norsk
dag i kanadiske
superfinaler

UU--hhuu……  ddeett  bbllee
vviisssstt  JJookkeerr  iiggjjeenn
Sjokkerte spillere opplevde
nok en gang Norsk Rikstoto
(NR) sitt Jokerspøkelse under
siste ukes V75-kjøring på Biri.
Også denne gangen – som
mange ganger før – slo Joker-
spøkelset til med hard hånd
mot spillerne. Med et skjæ-
rende u-hu ble spillernes rett-
messige gevinster for fem rette
sporløst borte og transformert
over i det «umettelige rom»,
også kalt Jokerpotten.

For de av spillere som ikke
helt forstår hva som skjedde,
kan vi i Spillerforeningen opp-
lyse om at NR har innrettet seg

slik, at de uten forhåndsinfor-
masjon, moralske verdier og
god kundebehandling, beslag-
legger alle premier under kr 10.

Hadde du ikke hørt noe om
dette, sier du? Nei, det er jo
ikke så rart, NR opplyser jo kun
om de 45 millionene du kanskje
vinner, men ingen ting om med-
aljens bakside og hvordan de
faktiske forhold egentlig er.

Siden juli måned i år har le-
delsen i NR sammen med sitt
Jokerspøkelse ranet spillerne
for over 40 millioner. Per dags
dato utgjør nå alle beslag i Jo-
kerpotten ufattelige 73 millio-
ner fordelt i tre potter, se tabell.
Følg med i neste episode om
Jokerspøkelset…… det slår
sikkert til igjen.

Jokerpott 1: 41 996 859
Jokerpott 2: 20 000 000
Jokerpott 3: 11 277 735

Stein H Rosenlund, 
Spillerforeningen

Pål Buer og Harald Lunde vant hver sin finale i
Ontario Sire Stakes Super Finaler på Woodbine
i Canada lørdag. Buer fikk også en annenplass
og kjørte inn over en million kroner.

Cincinnati Kid avsluttet sesongen med en storseier. Trevor Richie satt
i sulkyen, som han gjør på dette arkivbildet. (Foto: Clive Cohen)
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● LADYMATIC (e Muscles
Yankee) slo storfavoritten Sol-
veig i kampen om årets nest siste
storløp for 2-årige hopper på
1000 meters banen Dover
Downs i Delaware lørdag. Geor-
ge Brennan kjørte Ladymatic til
seier på 13.0 for trener Larry
Rathbone. Jimmy Takter-trente
Solveig (e Yankee Glide) ble an-
nen. Førstepremien i Matron
Stakes var på 620 000 kroner.
● LYELL CREEK gjorde furo-
re i Europa og senere USA og
Canada for noen år siden. Lyell
Creek er for lengst tilbake i sitt
hjemland New Zealand, hvor

han fortsatt starter. Fredag vant
den elleve år gamle vallaken et
stort løp i Addington og noterte
samtidig karrierens 55. seier.
Trener Tony Butt satt i sulkyen
bak Lyell Creek, som travet
14.2v/2600.
● AMERIKANSKE kusker
har enorme muligheter til å
kjøre mange løp. Dermed
vinner mange også veldig
mange løp. I forrige uke pas-
serte 48 år gamle Dale Hiteman
7000 seirer i karrieren. Hite-
man er fra Ohio, men kjører på
banene i Chicago-området.
Han vant sitt første løp i 1974.


